
REBUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA (ETEM"SHPK

NIPT J93316642J Gjirokaster me 11.08.2020

VENDIM

Sot me daten 11.08.2020 u mblodh asambleja e ortakeve te ETEM sh.p.k
dhe vendosi:
Shtimin e objektit te aktivitetit me

o Import e tregtim me pakice dhe shumice te artikujve industrial,
ushqimor.

o I VETEM


